
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Nur zadania z zakresu właściwości Powiatu 
Ostrowskiego związanego z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2024/2025 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) i art. 19 ust. 4 w związku z art. 20 pkt 11 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Nur zadania z zakresu właściwości Powiatu Ostrowskiego, 
związanego z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2024/2025. 

§ 2. Szczegółowe zasady i warunki powierzenia zadania, wysokość środków finansowych koniecznych do 
wykonania zadania, terminy przekazywania i rozliczania tych środków, określi porozumienie zawarte 
pomiędzy Powiatem Ostrowskim, a Gminą Nur. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4132D105-70AB-426D-9F30-A67623EB1B14. Podpisany Strona 1




	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY GMINY NUR z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


